

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2020-00126**Descripción: **Adquisición de Materiales para red**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **RAMC International, SRL**RNC: **130913846**Nombre Comercial: **RAMC International, SRL**Domicilio Comercial: **Calle San Francisco, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **8093521247****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto Total: **931,762.22**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43201405	Lampro patch panel modular 24 PTS	6.00	UD	1,000.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
2	43201535	Lan faceplante vertical 2 PTO	100.00	UD	45.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
3	43201534	Lan Black Insert Blanco	100.00	UD	22.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
4	44122117	Lan Jack Modular Cat 6 Azul	85.00	UD	130.00	11,050.00		1,989.00	0.00	13,039.00
5	43201507	Lan Pro Patch Cord HD Cat 61 Metro Azul	57.00	UD	145.00	8,265.00		1,487.70	0.00	9,752.70
6	43201508	Lan Pact Cord Cat 6 MT Azul	58.00	UD	185.00	10,730.00		1,931.40	0.00	12,661.40
7	43201509	HP J9773A 2530-24G-POE+SWITCH 24 PORTS MANAGEABLE , 24 X POE+, 4X EXPANSION SLOTS, 10/100/1000 BASE-T POE PORTS , DESKTOP, RACK-MOUNTABLE, WALL MOUNTABLE	10.00	UD	35,000.00	350,000.00		63,000.00	0.00	413,000.00
8	43201507	HPE SWITCH 2530 48P GIGABIT POE	1.00	UD	72,000.00	72,000.00		12,960.00	0.00	84,960.00
9	43201405	CAJA 2X4 P/ Canaleta	110.00	UD	85.00	9,350.00		1,683.00	0.00	11,033.00
10	13102006	Tubería 3/4 Conduflex	500.00	UD	19.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
11	13101902	Tube 2 PVC	10.00	UD	1,495.00	14,950.00		2,691.00	0.00	17,641.00
12	13101906	Abrazadera 2 Unitrut	10.00	UD	80.00	800.00		144.00	0.00	944.00
13	27112505	Tarugo 5/16 Plomo Largo	100.00	UD	45.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
14	31161502	Tornillo 5/16x2 P/TARG Plomo	100.00	UD	6.00	600.00		108.00	0.00	708.00
15	31161505	Arandela 5/16	200.00	UD	6.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
16	31161613	Registro 6x6x6 Nir	12.00	UD	220.00	2,640.00		475.20	0.00	3,115.20
17	31161612	Tarugo Mamey	400.00	UD	2.36	944.00		169.92	0.00	1,113.92
18	31161610	Tomillo 12x11/2 Tirafondo	200.00	UD	3.75	750.00		135.00	0.00	885.00

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//TBIS	Imp Moneda Orig s//TBIS	Descuento %	TBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	6012290	Tarugo Azul	200.00	UD	2.00	400.00		72.00	0.00	472.00
20	3116150	TORNILLO 10X1/2 TIRAFONDO	200.00	UD	3.75	750.00		135.00	0.00	885.00
21	1310202	CANALETA 17X17	400.00	UD	350.00	140,000.00		25,200.00	0.00	165,200.00
22	1310202	ADAPTADOR 2 PVC MACHO	100.00	UD	85.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
23	1310202	COUPLING 2 PVC	100.00	UD	100.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
24	4320150	PANDUIN NETKEY CABLE UTP CAT-6 CM AZUL	8.00	UD	15,000.00	120,000.00		21,600.00	0.00	141,600.00

Subtotal RD\$	789,629.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	142,133.22
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	931,762.22


Observaciones:

Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
Plan de entrega				

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Nombre y Apellido
 VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS


CEASAC-DAF-CM-2020-0059


 Nombre y Apellido
 DANILLO J. DE LEON ALFONSO
